
令和5年2月吉日

ご愛用者様　各位

　拝啓　

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、弊社が販売致しております「ハイプロテインレシピ リガロラム　7歳以上用」にて、

製造機材の調整具合により、弊社既定より大きなサイズの粒が製造され日本に到着致しました。

　該当商品はアメリカで製造しており、改めて作り直すと大きなタイムラグが生じてしまう為、

製品の長期的な欠品が余儀なくされます。

　製品の原材料・保証分析値は従来通りとなり、品質には問題ございませんので現状の粒サイズにて

出荷をさせて頂きます。

　また次回の入荷時期は未定となっており、同商品での交換のご対応は出来かねる状況です。

ご愛用者様には多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

ご不明な点等ございましたら、弊社までご連絡をお願い致します。

　　■該当商品

以上　　　　　

- リガロ　ハイプロテインレシピ７歳以上用　ラム　サンプル

4562312015401

JAN

ハイプロテインレシピ リガロ ラム7歳以上用　粒サイズに関するご案内

記

4562312015371

リガロ　ハイプロテインレシピ７歳以上用　ラム　５．８ｋｇ

商品名

4562312015388

リガロ　ハイプロテインレシピ７歳以上用　ラム　９００ｇ

リガロ　ハイプロテインレシピ７歳以上用　ラム　１．８ｋｇ

リガロ　ハイプロテインレシピ７歳以上用　ラム　３．６ｋｇ4562312015395


